
令和 4 年 8 月 11 日 

ご利用者 様 

関係者の皆様へ 

 

有限会社クリニカ 

代表取締役 神部 岳史 

 

新型コロナウイルス感染症の感染について 

 

 7 月 26 日の新型コロナウイルス感染症の感染についての続報をお知らせいたします。 

 なお、21 日より発生している施設とは別の施設となっております。 

 

記 

 

陽性確定日  

新たな感染者 

濃厚接触者 

7 月 31 日よりご入居者様と職員から新たな感染者は発生しておらず、

感染されていた皆様の療養期間も終了したため、滝川保健所とも協議さ

せていただき、当該施設のクラスターについては 8 月 10 日をもって終

息したことをご報告いたします。 

なお、居室ほか共有スペースなど接触箇所等の消毒作業は終えてお

り、今後も滝川保健所や神部クリニックと連携しながら、新型コロナウ

イルス感染症の症状を疑う方には即時検査や治療を行ってまいります。 

対 応 

クラスターにつきましては終息いたしましたが、ご入居者様や職員の

安全のため、通常通りのサービス提供に復旧させていただくのを 8 月

16 日とさせていただきます。 

その他 

関係者の皆様にはご心配やご不便をお掛けいたしまして、心よりお詫

び申し上げます。これからもご利用者様への感染対策や当社職員の体調

管理に万全を期してまいりますので、何卒、ご理解とご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


